
                                    บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ  สถานีตำรวจภูธรหัวโทน  อำเภอสุวรรณภูมิ  จังหวัดร้อยเอ็ด  โทร ๐๔๓ - ๕๐๑๘๒๙ 

ที่     ๐๐๑๙(รอ).๙(๓๑) / ๒๖๔               วันที่  ๔  มีนาคม  ๒๕๖๗ 

เรื่อง  รายงานการตรวจสอบอาวุธปืนของทางราชการ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
เรียน   ผบก.ภ.จว.ร้อยเอ็ด  (ผ่าน ฝอ.กบ.ภ.จว.ร้อยเอ็ด ) 
 

      ตาม น. ภ.จว.ร้อยเอ็ด ที่ รอ ๐๐๒๙.๑๓/๒๖๕๕ ลง ๓ พฤษภาคม ๒๕๕๓ เรื่อง กำชับการเบิก
พยานอาวุธปืนของทางราชการ นั้น 

      สภ.หัวโทน ขอรายงาน ผลการตรวจสอบเบิกจ่ายอาวุธปืน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ มา
พร้อมนี้ จำนวน  ๑  ชุด 

      อาวุธปืนกึ่งอัตโนมัติ ขนาด ๙ มม.(ซิกซาวเออร์) ยอดเต็ม ๒๗ กระบอก เบิกจ่าย ๓ กระบอก  
คงคลัง ๒๔ กระบอก 

      อาวุธปืนกึ่งอัตโนมัติ ขนาด ๙ มม.(กล็อค) ยอดเต็ม ๖ กระบอก เบิกจ่าย ๕ กระบอก คงคลัง ๑ 
กระบอก      
                 
      จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
 
   
                                               พ.ต.ท.    

( สมเกียรติ  บัวนิล) 
สวญ.สภ.หัวโทน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบรายงาน  การตรวจอาวุธปืนของ  สภ.หัวโทน   ภ.จว.ร้อยเอ็ด                                       แบบที่  ๑ 
ประจำเดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

ลำดับ ชื่อผู้เบิก 
(ยศ ชื่อ สกุล ตำแหน่ง) 

ว/ด/ป/ 
ที่เบิกอาวุธ

ปืน 

อาวุธปืน การตรวจสอบอาวุธปืน หมายเหตุ 
ชนิดปืน หมายเลขปืน หมายเลขโล่ ว/ด/ป ที่

ตรวจสอบ 
ลายมือชื่อ เจ้าหน้าที่

ตรวจสอบ 
๑. 
 

๒. 
 

๓. 
 

๔. 
 
   ๕. 
 

๖. 
 

๗. 
 

๘. 
 
 

ด.ต.นคเนตร  เศษโถ 
ผบ.หมู่(ป.)สภ.หัวโทน 
ด.ต.บวร   เพ็งแข 
ผบ.หมู่(ป.)สภ.หัวโทน 
ด.ต.จิตติพันธ์  พันทองคำ 
ผบ.หมู่(ป.)สภ.หัวโทน 
ร.ต.ท.วัลลภ  แก้วคำไสย์ 
รอง สว.(สส.)สภ.หัวโทน 
ส.ต.ต.อรรถพล  อวนศรี 
ผบ.หมู่(ผช.พงส.)สภ.หวัโทน 
ร.ต.อ.สมบัติ  ศรีวงค์ 
รอง สว.(สอบสวน)สภ.หัวโทน 
ร.ต.ต.เจตน์สฤษฎิ์  แกวโพนงาม 
รอง สว(ป.)สภ.หัวโทน 
ร.ต.อ.ไพฑูรย์  อ่อนภูงา 
รอง สวป.สภ.หวัโทน 
 

20/01/2567 
 

20/01/2567 
 

20/01/2567 
 

20/01/2567 
 

20/01/2567 
 

20/01/2567 
 

20/01/2567 
 

20/01/2567 
 
 

กล็อค19 
9 มม. 

กล็อค19 
9 มม. 

กล็อค19 
9 มม. 

ซิกเซาเออร์ 
P320 9มม. 
กล็อค19 
9 มม. 

กล็อค19 
9 มม. 

ซิกเซาเออร์ 
P320 9มม. 
ซิกเซาเออร์ 
P320 9มม. 

 

RTP 05902 
 

RTP 05903 
 

RTP 05904 
 

T60125185 
 

RTP 05905 
 
RTP 24807 

 
T60124584 

 
T60125183 

 4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

 
พ.ต.ต. 
  (ภาสกร  ตั้ง
ดำรงวัฒน์) 

สวป.สภ.หัวโทน 
 

ด.ต. 
    (บวร  เพ็งแข) 
ผบ.หมู่(ป.)สภ.หัวโทน 
 

 
 

 

ตรวจแล้วถูกต้อง 
 

                                                                                   พ.ต.ท.     
                                                                                          ( สมเกียรติ  บัวนิล) 
                                                                                            สวญ.สภ.หวัโทน 



แบบรายงาน  การตรวจอาวุธปืนของ  สภ.หัวโทน   ภ.จว.ร้อยเอ็ด                                       แบบที่  ๑ 
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๗ 

 

ลำดับ ชื่อผู้เบิก 
(ยศ ชื่อ สกุล ตำแหน่ง) 

ว/ด/ป/ 
ที่เบิกอาวุธปืน 

อาวุธปืน การตรวจสอบอาวุธปืน หมายเหตุ 
ชนิดปืน หมายเลขปืน หมายเลขโล่ ว/ด/ป ที่

ตรวจสอบ 
ลายมือชื่อ เจ้าหน้าที่

ตรวจสอบ 
๑. 
 

๒. 
 

๓. 
 

๔. 
 
   ๕. 
 

๖. 
 

๗. 
 

๘. 
 
 

ด.ต.นคเนตร  เศษโถ 
ผบ.หมู่(ป.)สภ.หัวโทน 
ด.ต.บวร   เพ็งแข 
ผบ.หมู่(ป.)สภ.หัวโทน 
ด.ต.จิตติพันธ์  พันทองคำ 
ผบ.หมู่(ป.)สภ.หัวโทน 
ร.ต.ท.วัลลภ  แก้วคำไสย์ 
รอง สว.(สส.)สภ.หัวโทน 
ส.ต.ต.อรรถพล  อวนศรี 
ผบ.หมู่(ผช.พงส.)สภ.หวัโทน 
ร.ต.อ.สมบัติ  ศรีวงค์ 
รอง สว.(สอบสวน)สภ.หัวโทน 
ร.ต.ต.เจตน์สฤษฎิ์  แก้วโพนงาม 
รอง สว(ป.)สภ.หัวโทน 
ร.ต.อ.ไพฑูรย์  อ่อนภูงา 
รอง สวป.สภ.หวัโทน 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

4/02/2567 
 

กล็อค19 
9 มม. 

กล็อค19 
9 มม. 

กล็อค19 
9 มม. 

ซิกเซาเออร์ 
P320 9มม. 
กล็อค19 
9 มม. 

กล็อค19 
9 มม. 

ซิกเซาเออร์ 
P320 9มม. 
ซิกเซาเออร์ 
P320 9มม. 

 

RTP 05902 
 

RTP 05903 
 

RTP 05904 
 

T60125185 
 

RTP 05905 
 
RTP 24807 

 
T60124584 

 
T60125183 

 19/02/2567 
 

19/02/2567 
 

19/02/2567 
 

19/02/2567 
 

19/02/2567 
 

19/02/2567 
 

19/02/2567 
 

19/02/2567 
 

 
พ.ต.ต. 
  (ภาสกร  ตั้ง
ดำรงวัฒน์) 

สวป.สภ.หัวโทน 
 

ด.ต. 
    (บวร  เพ็งแข) 
ผบ.หมู่(ป.)สภ.หัวโทน 

 
 

 

ตรวจแล้วถูกต้อง 
 

                                                                                   พ.ต.ท.     
                                                                                          ( สมเกียรติ  บัวนิล) 
                                                                                            สวญ.สภ.หวัโทน 


